Selectietabel 2016
Tableau selection 2016

Plaatwisselaar ECS
échangeurs a plaques

TEMPERATURE PRIMAIRE

gnis

80°C 70°C
Molédes . Débit ey . Débit Débit. Débit Dispo
Puissance q q secondaire | Puissance q A secondaire . . . .
Primaire en 5 Primaire en 2 Primaire en primaire
en kW mh en mih a en kW mé/h enmdh a m/h KPa
10/60°C 10/60°C
006 31 2,3 0,53 19 2,2 0,33 2,3 6
= 010 67 33 1,15 43 33 0,74 33 6
< 014 98 41 1,69 64 4,1 1,10 41 6
= 018 126 47 2,17 82 47 1,41 47 7
= 022 150 5,2 2,58 99 5,1 1,70 5,2 7
0} 026 172 55 2,96 114 55 1,96 55 7
030 192 5,8 3,30 128 5,8 2,20 5,8 7
108 150 48 2,58 108 4.8 1,86 4.8 7
112 231 6,2 3,97 171 6,2 2,94 6,2 8
8 116 303 71 5,21 223 7.1 3,83 7.2 8
0 120 365 7.8 6,28 265 7.8 4,56 7.8 9
= 124 419 8,3 7,21 300 8,3 5,16 8,3 9
2 128 567 | 86 | 975 457 8,6 7,86 329 8,6 5,66 8,6 10
0 132 488 8,9 8,39 354 8,9 6,09 8,9 10
136 638 9,1 514 9,1 8,84 375 9,1 6,45 9,1 10
537 9,2 9,23 394 9,2 6,78 9,2 10
10,2 8,36 399 10,2 6,86 297 10,1 5,11 10,2 8
470 11,3 8,08 352 11,2 6,05 11,3 8
671 12,2 534 12,2 9,18 403 12,1 6,93 12,2 8
591 12,9 10,16 449 12,9 7,72 12,9 9
813 13,5 641 13,5 11,02 486 13,4 8,36 13,5 9
685 13,9 11,78 519 13,9 8,93 14,0 9
2220 716 15,2 577 15,2 9,92 417 15,2 7,17 15,2 7
2224 681 16,8 11,71 488 16,8 8,39 16,8 7
2228 950 18,1 777 18,1 13,36 550 18,0 9,46 18,1 7
2232 865 19,1 14,88 605 19,0 10,40 19,1 8
2236 19,8 948 19,8 16,30 653 19,8 11,23 19,8 8
2240 1001 20,5 17,21 697 20,5 11,99 20,5 8
2244 21,0 1050 21,0 18,06 736 21,0 12,66 21,0 8
2248 1095 21,4 18,83 771 21,4 13,26 21,4 8
2252 1315 21,8 1135 21,7 19,52 803 21,7 13,81 597 21,7 10,27 21,8 8
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Selectietabel 2016
Tableau selection 2016

Plaatwisselaar ECS
échangeurs a plaques

Molédes

206
210
214
218
222
226
230
608
612

GAMME 200

GAMME 600

950 18,1 16,34
1104 19,8 18,99
1225 21,0 21,07

80°C 70°C
: Débit 2034l : Débit DS
Puissance Primaire en secondaire | Puissance Primaire en secondaur\e
en kW mé/h en m3h a en kW mé/h en mdh a
10/60°C 10/60°C

31 2,3 0,53 19 2,2 0,33
67 3,3 1,15 43 3,3 0,74

98 4,1 1,69 64 4,1 1,10
126 4,7 2,17 82 4,7 1,41
150 5,2 2,58 99 51 1,70
172 55 2,96 114 55 1,96
192 5,8 3,30 128 5,8 2,20
150 4,8 2,58 108 4,8 1,86
231 6,2 3,97 171 6,2 2,94
303 7,1 5,21 223 7,1 3,83
357 7,8 6,14 265 7,8 4,56
401 8,3 6,90 300 8,3 5,16
436 8,6 7,50 329 8,6 5,66
463 8,9 7,96 354 8,9 6,09
484 9,1 8,32 375 9,1 6,45
501 9,2 8,62 394 9,2 6,78
399 10,2 6,86 297 10,1 511
470 11,3 8,08 352 11,2 6,05
534 12,2 9,18 403 12,1 6,93
591 12,9 10,16 449 12,9 7,72
641 13,5 11,02 486 13,4 8,36
685 13,9 11,78 519 13,9 8,93
577 15,2 9,92 417 15,2 7,17
681 16,8 11,71 488 16,8 8,39
777 18,1 13,36 550 18,0 9,46
865 19,1 14,88 605 19,0 10,40
948 19,8 16,30 653 19,8 11,23
1001 20,5 17,21 697 20,5 11,99
1050 21,0 18,06 736 21,0 12,66
1095 21,4 18,83 771 21,4 13,26
1135 21,7 19,52 803 21,7 13,81

597

21,7

10,27

gnis

Débit
Primaire en | primaire
m3/h

Dispo

kPa

Dispo
secondaire
kPa

2,3
33
4,1
4,7
5,2
55
5,8

22
20
17

[N
i

4,8
6,2
7,2
7,8
8,3
8,6
8,9
9,1
9,2
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10,2
11,3
12,2
12,9
13,5
14,0

15,2
16,8
18,1
19,1
19,8
20,5
21,0
21,4
21,8

00 00 00 00 00 N~ N|© © © 0w

aaoaoaoooloonaaaaoloanaaoaaanaco|los

SEMI-INSTANT / INDIRECT




	Rubis I
	Rubis SI



